9

Dura in 6.

filias hominū quod eēt pulchre:
 acceperunt uxores sibi ex omnib;
 quas elegerant. Dixit q; d's. Non
 pmanebit spiritus m's in homine
 in eternū: quia caro est. Erunt q;
 dies illius: centum uiginti annoz.
Gigantes autem erant sup terrā:
 in dieb; illis. Postquā enī ingressi
 sunt filij dei ad filias hominū: ille
 q; genuerunt: isti sunt potentes a
 seculo. uiri famosissimi. Videns au
 tem deus qd' multa malicia homi
 nū esset in terra. et cuncta cogita
 tio cordis intenta esset ad malum
 omni tempore: penituit eū quod
 hōiem fecisset in terra. Et p̄cauens
 in futurū. et tactus dolore cordis
 intrinsecus. delebo inquit hominē
 quem creauī a facie terre: ab ho
 mine usq; ad animantia. a reptili
 usq; ad uolucres celi. Penitet enim
 me fecisse eos. Noe uero iuenit gra
 tiam coram dño. Hec sunt genera
 tiones noe. Noe uir iustus atq; p
 fectus fuit: in generationib; suis.
 Cum deo ambulauit: et genuit
 tres filios. sem. cham. et iaphet.
 Corrupta est autem terra coram
 deo: et repleta est iniquitate. Cūq;
 uidisset deus terrā esse corruptam.
 omnis quippe caro corruerat ui
 am suam sup terrā: dixit ad noe.
 Finis uniuerse carnis uenit corā
 me. Repleta est terra iniquitate a
 facie eoz: et ego dispdam eos cū
 terra. fac tibi archam de lignis
 leuigatis. Mansiunculas ī archa
 facies: et bitumine limes intrinse

cus. et extrinsecus: et sic facies eam.
 Trecentoz cubitoz erit longitudo
 arche: quinquaginta cubitoz latitu
 do: et triginta cubitoz altitudo il
 lius. Fenestrā in archa facies: et
 in cubito consumabis similitatem
 eius. Ostium autē arche: pones
 in latere deorsum. Cenacula et tri
 stega facies in ea. Ecce ego adducā
 diluuij aquas sup terram: et mēfi
 ciam omnē carnem in qua spiritus
 uite est subter celum: et uniuersa
 que in terra sunt consumentur. Po
 nam q; fedus meū tecum: et ingre
 dieris archam tu et filij tui. uxor
 tua et uxores filioz tuoz tecum.
 Et ex cunctis animaantib; uniuise
 carnis bina induces in archam. ut
 uiuant tecum: masculini sexus et
 femini. De uolucib; iuxta ge
 nus suū. et de iumentis in genere
 suo. et ex omni reptili terre scdm
 genus suū. bina de omnib; ingre
 dientur tecū: ut possint uiuē. Tol
 les igitur tecum ex omnibus escis
 que mandi possunt. et cōportabis
 apud te: et erunt tam tibi quam
 illis in cibum. Fecit ergo noe oīa
 que p̄cepto illi deus. **VII**

Dixit q; dñs ad eum. Ingredere
 tu et omnis domus tua in
 archam. Te enī iustū uidi coram
 me: in generatione hac. Ex omib;
 animantib; mūdis tolles septena
 et septena. masculū et feminā. De
 animantib; uero imundis duo ⁊
 duo. masculū et feminā. Sed et
 de uolatilib; celi septena ⁊ septena

masculū et feminā: ut saluent se-
 men sup faciem uniuſe terre. Ad
 hūc enim et post dies septem ego
 pluuiam sup terram quadraginta
 dieb; et quadraginta noctib;: et
 delebo omnē substantiā quā feci
 de superficie terre. Fecit ergo noe oīa
 que mandauerat ei dñs. Eratq; sex-
 centoz annoz: quando diluuij aq̄
 iundauerunt sup terram. Et in-
 gressus est noe et filij eius. uxor ei
 et uxores filiorum eius cum eo in
 archam: ppter aquas diluuij. De
 animantib; quoq; mūdīs et imū-
 dis. et de uolucrib; et ex omni qd̄
 mouetur sup terram duo et duo ī-
 gressa sunt ad noe in archam. mas-
 culus et femina: sicut preceperat
 dñs noe. Cumq; transissent septē
 dies: aque diluuij iundauerūt sup
 terram. Anno sexcentesimo uite
 noe. mense secundo. decimo septimo
 die mensis. rupti sunt omīs fontes
 abyssi magne. et catharacte celi ap-
 te sunt: et facta est pluuija sup ter-
 ram quadraginta dieb; et quadra-
 ginta noctib;. In articulo diei illi
 ingressus est noe. et sem. et cham.
 et iaphet filij eius. uxor illius et
 tres uxores filiorum eius cum eis
 in archam: ipi et omne animal
 scclm̄ genus suū. uniuſa q; iūnta
 in genere suo. et omne quod moue-
 tur sup terram in genere suo: cun-
 ctumq; uolātile secundum genus
 suū. Uniuſe aues omnes q; uolu-
 cres ingressę sunt ad noe ī archam.
 bina et bina: ex omni carne ī qua

erat spiritus uite. Et que ingressa
 sunt. masculus et femina ex omni
 carne introierunt sicut p̄ceperat ei
 deus. Et inclusit eum dñs defouſ.
 factum q; est diluuiū quadragin-
 ta dieb; sup terram: et multiplica-
 te sunt aque. et eleuauerūt archam
 in subline a terra. Vehemēter in-
 undauerunt: et omnia repleuerūt
 in superficie terre. Porro archa fere-
 batur sup aquas: et aque p̄ualue-
 runt nimis sup terram. Operi q;
 sunt omnes montes excelsi: sub u-
 niuſo celo. Quindecim cubitis al-
 tior fuit aqua: sup montes quos
 operuerat. Consumpra q; est om-
 nis caro que mouebatur sup terrā:
 uolucrū. animantū. bestiar; om-
 niū q; reptaliū que reptant super
 terram. Uniuſi homines et cūcta
 in quib; spiraculū uite est in trā:
 mortua sunt. Et deleuit omnem
 substantiā que erat sup terrā ab
 homine usq; ad pecus. tam reptile
 quā uolucres celi: et deleta sunt
 de terra. Remansit autem solus
 noe et que cum eo erant ī archa.
 Obtinueruntq; aque diluuij ter-
 ram: centum quinquaginta dieb;.

Recordatus est autē **VIII**
 deus noe cunctoz q; animan-
 tuū. et omniū uimentoz que e-
 rant cum eo in archa: et adduxit
 sp̄m sup terram: et iminute sunt
 aque. et clausi sunt fontes abyssi.
 et catharacte celi: et phibite sunt
 pluuię de celo. Reuſe q; sunt aque
 de terra. euntes et redeuntes: et